
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:7236/2018

 
VISTO:

La nota presentada a fojas 17 por el Sr. Coordinador General de Planificación Estratégica
Participativa (PEP) solicitando que se rectifique la Resolución Rectoral RR-2018-274-E-UNC-
REC, que agradeció el trabajo desplegado por las distintas personas que participaron en la
referida planificación; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se fundamenta en errores de escritura advertidos en el listado elevado por dicha
Coordinación en los nombres de algunos de los participantes;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Rectificar la Resolución Rectoral RR-2018-274-E-UNC-REC en los términos
que da cuenta el anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Coordinación General de Planificación Estratégica Participativa (PEP).

fv

 











	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Junio de 2018
	numero_documento: RR-2018-924-E-UNC-REC
		2018-06-11T12:07:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-06-21T12:23:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-06-21T12:23:10-0300
	GDE UNC




